
 
 
 

  

О Г Л А С 

 за обезбедување превоз на учесници на обука 

 
Организација ЖЕНА Делчево објавува оглас за ангажирање превозник за потребите на 
Дводневна обука за Комисијата за еднакви можности: родова еднаквост, правна 
рамка и техники за консултација со заедницата 

Детали за превозот: 

 Релација: Делчево – Берово – Делчево 
 Број на учесници: 15 лица 
 Поаѓање: 14.04.2026 година во 13:30 часот од Делчево 
 Враќање: 16.04.2026 година во 15:00 часот од Берово 

Услови: 

 Возило со доволен капацитет за 15 лица 
 Безбедносни стандарди и лиценца за превоз на патници 
 Финансиска понуда изразена во нето износ 

Постапка за пријавување: Заинтересираните превозници треба да достават: 

 Писмо за изразување интерес со финансиска понуда 

Рок за пријавување: 10.04.2026 година 

Документацијата да се достави на адреса: Организација ЖЕНА Делчево, ул. „Маршал Тито“ 
бр.104 1/3, 2320 Делчево или електронски на: ozdelcevo@gmail.com 

За дополнителни информации може да се обратите на: ozdelcevo@gmail.com 

Ангажманот е во рамки на проектот „Зајакнување на правната писменот кај жените од 
руралните средини и маргинализираните групи во општина Делчево“, финансиски 
поодржан од The Kvinna till Kvinna Foundation и Шведска. 

 

        Организација ЖЕНА Делчево 

Делчево, 02.04.2026 година 

 
 


